Produktspezifikation

Transferpipette, 6 ml, (LxB): 152 x 15 mm, LD-PE, Seite 1
transparent

Artikelbeschreibung

Bestellnummer 86.1174

Artikelbeschreibung Transferpipette, Nennvolumen: 6 ml, (LxB): 152 x 15 mm,
Material: LD-PE, transparent, Tropfengrof3e: 40 pl - 55 pl,
400 Stick/Karton

Produkteigenschaften

Graduierung nein

MalRe

Nennvolumen 6 ml

Breite des Produktes 15 mm
Lange des Produktes 152 mm
Tropfengrole 40 pl - 55 pl

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankundigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-05-07 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT
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Produktspezifikation

Transferpipette, 6 ml, (LxB): 152 x 15 mm, LD-PE,

transparent
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Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

Low Density Polyethylen (LD-PE)

transparent

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie
CE-Zertifizierung
Chargiert

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stulick)

Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hb6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

In vitro-Diagnostikum, CE

CE
ja

1600

Karton

400

1600

44800

261 mm

161 mm

231 mm

533 mm

333 mm

250 mm

0,0444 cbm
0,0017 kg

3,58 kg
4038917085601
4038917004244

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-07

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.
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